

## AQUASEAL PINKQUALIZER

### Tanım

AQUASEAL PINKQUALIZER, birçok kızıl ahşap türünde pembe ve kırmızı renkleri yok eden su bazlı bir reaktif verniktir. 2 bileşende oluşan bu ürün, tek bir uygulamada kullanılabilir. Aynı zamanda tüm su bazlı son kat boyalarımız, solvent bazlı son kat boyalarımız, astarlarımız, Üretan Modifiyeli Yağlarımız (OMU'lar), Classic EXPRESSSTAIN COLOR ve CLASSIC BASEOIL COLOR ürünlerimiz ile birlikte de kullanılabilir.

### Sertifikalar / Onaylar



NWFA: Uyumlu

### Teknik özellikler

Bileşenler:	Malzeme Güvenliği Bilgi Formu uyarınca su bazlı sistem
Berraklık:	B: yarı saydam, A: yeşil
Koku:	amonyak
Yoğunluk:	8,90 lb/gal (0,890 g/l)
Ambalaj:	2x 1 gal (2 x 3,8 l)
Boyanabilen Alan:	800-1000 feet kare/gal (20-25 m <sup>2</sup> /l) karışım ürün
Dayanıklılık:	dondurmayın
Kuruma Süresi:	12s
Kap Süresi:	4s
Raf Ömrü:	Kapalı ambalajında 12 ay
Parlama Noktası:	Yok

Daha fazla bilgi için lütfen Malzeme Güvenliği Bilgi Formuna bakın.

### Uygulama

A bileşenini B bileşeni ile 1/1 oranında karıştırın. Ürünü boya süngeri, T boya yayıcı, BERGERTOOL MICROFIBREROLLER ULTRASLIM, BERGERTOOL BROAD BRUSH VEYA BERGERTOOL CARE APPLICATOR İLE EŞİT ŞEKİLDE UYGULAYIN. Bir noktada fazla boya bırakmaktan kaçının.

### Kuruma

Kuruma süresi 12 saattir. Bu sürenin sonunda Berger-Seidle serisi bir yüzeye işleyici yağ, vernik, astar veya son kat boyası ile çalışmaya devam edebilirsiniz.

### Saklama / taşıma

Malzemenin donmaya karşı korumalı serin ve kuru bir yere aktarılıp burada saklanması şartıyla orijinal kapalı ambalajın raf ömrü en az 12 aydır.

### Güvenlik Önlemleri

Püskürtme veya sprey uygulaması için kullanmayın. Çocukların ulaşamayacağı yerde saklayın. Kalan boya pis su giderlerine dökülmemeli, yerel, devlet ve federal yönetmeliklere uygun şekilde elden çıkarılmalıdır. Ürün ağartma etkisine sahiptir. Bu, yüzeyler ve kumaş üzerinde istenmeyen renk değişikliklerine neden olabilir.

Tarih 12/2023 - Sayfa 1 / 1

### İlk yardım tedbirlerinin açıklaması

Tıbbi yardım gerekirse ürünün kabını veya etiketini yanınızda götürün.

### Üreticinin Önerileri

Bu Teknik Bilgi Formu, kapsamlı bir araştırma ve engin deneyime dayanmaktadır ve size yardımcı olmayı amaçlamaktadır. Hata riskini azaltmak için kısıtlayıcı bilgilerden ve önlemlerden kaçınılmamıştır. Teknik Bilgi Formları, farklı ahşap türleri, kurulumlar, teknikler ve son kat uygulamalarında meydana gelebilecek tüm durumları veya tüm uygulamaları içermez. Bu nedenle şüphe durumunda üreticile iletişime geçme, uygulama yerinde kendi testlerinizi yapma ve iş sırasında son derece dikkatli olma yükümlülüğünüz ortadan kalkmaz. Bu bilgi formunun içeriği yasal olarak bağlayıcı değildir ve sözleşmeye bağlı herhangi bir yasal ilişki oluşturmaz. Ne satıcı ne de üretici, ürünün kullanımından veya kullanılmamasından doğan doğrudan veya dolaylı herhangi bir yaralanmadan, kayıptan veya hasardan sorumlu olacaktır. Bu bilgiler önceden haber verilmeden değiştirilebilir. Lütfen bu ürünü işlemeye başlamadan önce talimatları dikkatlice okuyun. Bu Berger-Seidle ürünü, parke döşeme çalışması için bu kılavuzun hazırlanma amacı olan vasıflı bir kişi tarafından işlenmelidir. Çalışmalar ilgili işin kurallarına, en son ve geçerli standartlara ve ürünün kullanıldığı ülkenin yönetmeliklerine (ABD/KAN = NWFA // AVU = ATFA) uygun şekilde gerçekleştirilmelidir. DIN 18356 "Parke uygulamaları" ve DIN 18365 "Döşeme çalışması" şartnameleri, bilgi formları ve TKB, BEB, CTA ile BVPF-Bundesverband Parkett & Fußboden-technik içerisindeki teknik bilgilere uyulmalıdır.

Müşteri, ürünün temizlik ve bakım gerekleri hakkında bilgilendirilmelidir. Berger-Seidle'in uygulama kapsamına uygun olmayan her tür kullanım, uygunsuz kullanım olarak değerlendirilir.

Uygunsuz kullanım ve bu kılavuzdaki talimatlara uyulmaması ekseriyetle işlemi yapan kişinin sorumluluğundadır ve bunun sonucunda üreticinin sorumluluğunu ve garantisini ortadan kaldırır. Ürünü kullanmadan önce genel kullanım koşulları düzgün ve profesyonel şekilde kontrol edilmelidir.

### Çapraz referans

Aşağıdaki Teknik Bilgi Formlarına uyulmalıdır:

- Ahşap döşeme son kat ürünleri için genel kullanım talimatları
- Tanımlama ve güvenlik talimatları (Malzeme Güvenliği Bilgi Formu)

\*\*Teknik Bilgi Formunun içeriği ör. etiketler gibi basılı diğer materyallerden farklıysa her zaman ana sayfada bulunan Teknik Bilgi Formunun güncel sürümü geçerli kabul edilir. Basılı materyal her zaman yeni baskılar çıkarıldığında buna göre uyarlanır.